MITSUBISHI ELECTRIC
AUTOMATION SYSTEMS
(JAPAN)
Cam kết chất lượng
Chúng tôi cam kết hàng hóa và sản phẩm dịch vụ thỏa mã cácđiều kiện sau:
1/  Hàng chính hãng, xuất xứ nguồn gốc rõ ràng (có Co – Cq – Pakinglist).
2/ Sản phẩm được nhà sản xuất – nhà nhập khẩu bảo hành ít nhất 12 tháng

CN: +84.3821.6042, 3914.7668 +84.3914.1986, 3821.1318
Website: www.saigonelectric.vn. Email:sieuthidiencongnghiep@diensaigon.com.www.sieuthidiencongnghiep.com
Bảng giá áp dụng 01-01-2014 (giá chưa bao gồm thuế VAT10%)www.lsvietnam.com                                                                                           Trang 01
Hình ảnh Mã sản phẩm
Công suất
Motor (kW)
Công suất
ngõ ra (kVA)
Dòng định mức
(A)
Khẳ năng chịu quá tải
Đơn giá 2014
(VND)
Biến tần FR-A740 series (3P, 380 - 480VAC)
FR-A740 Series 0,4 1,1 1,5 150% 60s, 200% 3s 21.405.000
FR-A740-0.75K 0,75 1,9 2,5 150% 60s, 200% 3s 23.918.000
FR-A740-1.5K 1,5 3 4 150% 60s, 200% 3s 26.702.000
FR-A740-2.2K 2,2 4,6 6 150% 60s, 200% 3s 28.823.000
FR-A740-3.7K 3,7 6,9 9 150% 60s, 200% 3s 38.371.000
FR-A740-5.5K 5,5 9,1 12 150% 60s, 200% 3s 45.067.000
FR-A740-7.5K 7,5 13 17 150% 60s, 200% 3s 55.085.000
FR-A740-11K 11 17,5 23 150% 60s, 200% 3s 62.484.000
FR-A740-15K 15 23,6 31 150% 60s, 200% 3s 70.183.000
FR-A740-18.5K 18,5 29 38 150% 60s, 200% 3s 95.380.000
FR-A740-22K 22 32,8 44 150% 60s, 200% 3s 104.467.000
FR-A740-30K 30 43,4 57 150% 60s, 200% 3s 135.077.000
FR-A740-37K 37 54 71 150% 60s, 200% 3s 162.170.000
FR-A740-45K 45 65 86 150% 60s, 200% 3s 189.197.000
FR-A740-55K 55 84 110 150% 60s, 200% 3s 216.158.000
Biến tần FR-E740 series (3P, 380 - 480VAC)
FR-E740-0.4K 0,4 1,2 1,6 150% 60s, 200% 3s 14.460.000
FR-E740-0.75K 0,75 2 2,6 150% 60s, 200% 3s 15.652.000
FR-E740-1.5K 1,5 3 4 150% 60s, 200% 3s 18.330.000
FR-E740-2.2K 2,2 4,6 6 150% 60s, 200% 3s 22.913.000
FR-E740-3.7K 3,7 7,2 9,5 150% 60s, 200% 3s 28.199.000
FR-E740-5.5K 5,5 9,1 12 150% 60s, 200% 3s 33.832.000
FR-E740-7.5K 7,5 13 17 150% 60s, 200% 3s 44.409.000
FR-E740-11K 11 17,5 23 150% 60s, 200% 3s 53.150.000
FR-E740-15K 15 23 30 150% 60s, 200% 3s 60.076.000
Biến Tần FR-D740 Series (3P, 380 - 480VAC)
FR-D740-0.4K 0,4 0,9 1,2 150% 60s, 200% 0.5s 10.982.000
FR-D740-0.75K 0,75 1,7 2,2 150% 60s, 200% 0.5s 11.271.000
FR-D740-1.5K 1,5 2,7 3,6 150% 60s, 200% 0.5s 12.883.000
FR-D740-2.2K 2,2 3,8 5 150% 60s, 200% 0.5s 16.125.000
FR-D740-3.7K 3,7 6,1 8 150% 60s, 200% 0.5s 19.831.000
FR-D740-5.5K 5,5 9,1 12 150% 60s, 200% 0.5s 24.121.000
FR-D740-7.5K 7,5 12,2 16 150% 60s, 200% 0.5s 31.215.000
FR-D740-11K 11 17,5 23 150% 60s, 200% 0.5s 42.206.000
FR-D740-15K 15 22,5 29,5 150% 60s, 200% 0.5s 47.702.000
Biến Tần FR-A720 Series (3P, 200 - 240VAC)
FR-A720-0.4K 0,4 1,1 3 150% 60s, 200% 3s 16.634.000
FR-A720-0.75K 0,75 1,9 5 150% 60s, 200% 3s 19.813.000
FR-A720-1.5K 1,5 3,1 8 150% 60s, 200% 3s 20.808.000
FR-A720-2.2K 2,2 4,2 11 150% 60s, 200% 3s 24.846.000
FR-A720-3.7K 3,7 6,7 17,5 150% 60s, 200% 3s 28.688.000
FR-A720-5.5K 5,5 9,2 24 150% 60s, 200% 3s 40.018.000
FR-A720-7.5K 7,5 12,6 33 150% 60s, 200% 3s 45.182.000
FR-A720-11K 11 17,6 46 150% 60s, 200% 3s 48.696.000
FR-A720-15K 15 23,3 61 150% 60s, 200% 3s 59.426.000
FR-A720-18.5K 18,5 29 76 150% 60s, 200% 3s 72.080.000
FR-A720-22K 22 34 90 150% 60s, 200% 3s 91.687.000
FR-A720-30K 30 44 115 150% 60s, 200% 3s 116.063.000
FR-A720-37K 37 55 145 150% 60s, 200% 3s 159.519.000
FR-A720-45K 45 67 175 150% 60s, 200% 3s 185.621.000
FR-A720-55K 55 82 215 150% 60s, 200% 3s 223.377.000
BẢNG GIÁ THI ẾT BỊ TỰ ĐỘNG MITSUBISHI (MADE IN JAPAN )
CÔNG TY TNHH TH ƯƠNG MẠ I  Đ I ỆN SÀI  GÒN
Địa chỉ: 257/6 Bến Chương Dương, Phường Cô Giang, Quận 1, TP.HCM
Văn phòng: 27 Triệu Quang Phục, Phường 10, Quận 5.
Chi nhánh : 122 Nguyễn Thái Bình, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1.
Tel: Fax:
VP : +84.3855.0114, 2210.4419                                             +84.3855.8242, 3855.1311
CN: +84.3821.6042, 3914.7668 +84.3914.1986, 3821.1318
Website: www.saigonelectric.vn. Email:sieuthidiencongnghiep@diensaigon.com.www.sieuthidiencongnghiep.com
Bảng giá áp dụng 01-01-2014 (giá chưa bao gồm thuế VAT10%)www.lsvietnam.com                                                                                           Trang 02
Hình ảnh Mã sản phẩm
Công suất
Motor (kW)
Công suất
ngõ ra (kVA)
Dòng định mức
(A)
Khẳ năng chịu quá tải
Đơn giá 2014
(VND)
Biến tần FR-E720 series ( 3P, 200 - 240VAC)
FR-E720-0.1K 0,1 0,3 0,8 150% 60s, 200% 3s 8.580.000
FR-E720-0.2K 0,2 0,6 1,5 150% 60s, 200% 3s 9.291.000
FR-E720-0.4K 0,4 1,2 3 150% 60s, 200% 3s 10.150.000
FR-E720-0.75K 0,75 2 5 150% 60s, 200% 3s 11.437.000
FR-E720-1.5K 1,5 3,2 8 150% 60s, 200% 3s 13.219.000
FR-E720-2.2K 2,2 4,4 11 150% 60s, 200% 3s 14.295.000
FR-E720-3.7K 3,7 7 17,5 150% 60s, 200% 3s 17.866.000
FR-E720-5.5K 5,5 9,5 24 150% 60s, 200% 3s 31.435.000
FR-E720-7.5K 7,5 13,1 33 150% 60s, 200% 3s 37.152.000
FR-E720-11K 11 18,7 47 150% 60s, 200% 3s 46.099.000
FR-E720-15K 15 23,9 60 150% 60s, 200% 3s 51.870.000
Biến tần FR-D720S series (1P, 200 - 240VAC)
FR-D720S-0.1K 0,1 0,3 0,8 150% 60s, 200% 0.5s 6.680.000
FR-D720S-0.2K 0,2 0,6 1,4 150% 60s, 200% 0.5s 7.034.000
FR-D720S-0.4K 0,4 1 2,5 150% 60s, 200% 0.5s 7.705.000
FR-D720S-0.75K 0,75 1,7 4,2 150% 60s, 200% 0.5s 8.223.000
FR-D720S-1.5K 1,5 2,8 7 150% 60s, 200% 0.5s 9.970.000
FR-D720S-2.2K 2,2 4 10 150% 60s, 200% 0.5s 12.120.000
Biến tần FR-D720 series (3P, 200 - 240VAC)
FR-D720-0.2K 0,2 0,6 1,4 150% 60s, 200% 0.5s 6.175.000
FR-D720-0.4K 0,4 1 2,5 150% 60s, 200% 0.5s 6.388.000
FR-D720-0.75K 0,75 1,7 4,2 150% 60s, 200% 0.5s 6.639.000
FR-D720-1.5K 1,5 2,8 7 150% 60s, 200% 0.5s 7.908.000
FR-D720-2.2K 2,2 4 10 150% 60s, 200% 0.5s 9.569.000
FR-D720-3.7K 3,7 6,6 16,5 150% 60s, 200% 0.5s 10.280.000
FR-D720-5.5K 5,5 9,5 23,8 150% 60s, 200% 0.5s 21.992.000
FR-D720-7.5K 7,5 12,7 31,8 150% 60s, 200% 0.5s 27.623.000
FR-D720-11K 11 17,9 45 150% 60s, 200% 0.5s 39.831.000
FR-D720-15K 15 23,1 58 150% 60s, 200% 0.5s 44.143.000
Biến tần FR-F720 series (3P, 200 - 240VAC)
FR-F720P-0.75K 0,75 1,6 4,2 150% 60s, 200% 3s 18.820.000
FR-F720P-1.5K 1,5 2,7 7 150% 60s, 200% 3s 18.687.000
FR-F720P-2.2K 2,2 3,7 9,6 150% 60s, 200% 3s 22.330.000
FR-F720P-3.7K 3,7 5,8 15,2 150% 60s, 200% 3s 26.172.000
FR-F720P-5.5K 5,5 8,8 23 150% 60s, 200% 3s 34.520.000
FR-F720P-7.5K 7,5 11,8 31 150% 60s, 200% 3s 41.276.000
FR-F720P-11K 11 17,1 45 150% 60s, 200% 3s 41.673.000
FR-F720P-15K 15 22,1 58 150% 60s, 200% 3s 52.208.000
FR-F720P-18.5K 18,5 27 70 150% 60s, 200% 3s 52.208.000
FR-F720P-22K 22 32 85 150% 60s, 200% 3s 74.861.000
FR-F720P-30K 30 43 114 150% 60s, 200% 3s 77.511.000
FR-F720P-37K 37 53 140 150% 60s, 200% 3s 119.242.000
FR-F720P-45K 45 65 170 150% 60s, 200% 3s 144.416.000
FR-F720P-55K 55 81 212 150% 60s, 200% 3s 175.551.000
Hình ảnh Mã sản phẩm
Công suất
Motor (kW)
Công suất
ngõ ra (kVA)
Dòng định mức
(A)
Khẳ năng chịu quá tải
Đơn giá 2014
(VND)
Biến tần FR-F740 series (3P, 380 - 480VAC)
FR-F740P-0.75K 0,75 1,6 2,1 150% 60s, 200% 3s 22.312.000
FR-F740P-1.5K 1,5 2,7 3,5 150% 60s, 200% 3s 24.931.000
FR-F740P-2.2K 2,2 3,7 4,8 150% 60s, 200% 3s 27.663.000
FR-F740P-3.7K 3,7 5,8 7,6 150% 60s, 200% 3s 31.524.000
FR-F740P-5.5K 5,5 8,8 11,5 150% 60s, 200% 3s 37.684.000
FR-F740P-7.5K 7,5 12,2 16 150% 60s, 200% 3s 43.965.000
FR-F740P-11K 11 17,5 23 150% 60s, 200% 3s 53.926.000
FR-F740P-15K 15 22,1 29 150% 60s, 200% 3s 61.366.000
FR-F740P-18.5K 18,5 26,7 35 150% 60s, 200% 3s 68.766.000
FR-F740P-22K 22 32,8 43 150% 60s, 200% 3s 93.393.000
FR-F740P-30K 30 43,4 57 150% 60s, 200% 3s 101.621.000
FR-F740P-37K 37 53,3 70 150% 60s, 200% 3s 139.581.000
FR-F740P-45K 45 64,8 85 150% 60s, 200% 3s 168.436.000
FR-F740P-55K 55 80,8 106 150% 60s, 200% 3s 196.042.000
TÙY CHỌN  - Bo truyền thông và Cáp kết nối
Mã sản phẩm Chức năng
Đơn giá 2014
(VND)

BẢNG GIÁ THI ẾT BỊ TỰ ĐỘNG MITSUBISHI (MADE IN JAPAN )
CÔNG TY TNHH TH ƯƠNG MẠ I  Đ I ỆN SÀI  GÒN
Địa chỉ: 257/6 Bến Chương Dương, Phường Cô Giang, Quận 1, TP.HCM
Văn phòng: 27 Triệu Quang Phục, Phường 10, Quận 5.
Chi nhánh : 122 Nguyễn Thái Bình, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1.
Tel: Fax:
VP : +84.3855.0114, 2210.4419                                             +84.3855.8242, 3855.1311
CN: +84.3821.6042, 3914.7668 +84.3914.1986, 3821.1318
Website: www.saigonelectric.vn. Email:sieuthidiencongnghiep@diensaigon.com.www.sieuthidiencongnghiep.com
Bảng giá áp dụng 01-01-2014 (giá chưa bao gồm thuế VAT10%)www.lsvietnam.com                                                                                           Trang 04
DC REACTOR Mã sản phẩm Công suất (KW)
Kích Thước (mm)
Đơn giá 2014 (VND)
W D H
Điện áp 200V
FR-HEL-0.4K 0,4 70 61 71 4.112.000
FR-HEL-0.75K 0,75 85 61 81 4.619.000
FR-HEL-1.5K 1,5 85 70 81 5.133.000
FR-HEL-2.2K 2,2 85 70 81 5.648.000
FR-HEL-3.7K 3,7 77 82 92 6.162.000
FR-HEL-5.5K 5,5 77 92 92 7.446.000
FR-HEL-7.5K 7,5 86 98 113 8.987.000
FR-HEL-11K 11 105 112 133 10.786.000
FR-HEL-15K 15 105 115 133 12.842.000
FR-HEL-18.5K 18,5 105 165 93 15.405.000
FR-HEL-22K 22 105 175 93 16.947.000
FR-HEL-30K 30 114 200 100 22.593.000
FR-HEL-37K 37 133 195 117 23.364.000
FR-HEL-45K 45 133 205 117 30.565.000
FR-HEL-55K 55 133 209 132 32.364.000
Điện áp 400V
FR-HEL-H0.4K 0,4 90 60 78 4.110.000
FR-HEL-H0.75K 0,75 66 70 100 4.624.000
FR-HEL-H1.5K 1,5 66 80 100 5.137.000
FR-HEL-H2.2K 2,2 76 80 110 5.651.000
FR-HEL-H3.7K 3,7 86 95 120 6.165.000
FR-HEL-H5.5K 5,5 96 100 128 7.450.000
FR-HEL-H7.5K 7,5 96 105 128 8.992.000
FR-HEL-H11K 11 105 110 137 10.790.000
FR-HEL-H15K 15 105 125 152 12.846.000
FR-HEL-H18.5K 18,5 114 120 162 15.416.000
FR-HEL-H22K 22 133 120 178 16.958.000
FR-HEL-H30K 30 133 120 178 22.611.000
FR-HEL-H37K 37 133 155 187 23.382.000
FR-HEL-H45K 45 133 170 187 30.577.000
FR-HEL-H55K 55 152 170 206 32.377.000
Điện áp 200V
FR-HAL-0.4K 0,4 104 72 99 4.791.000
FR-HAL-0.75K 0,75 104 74 99 5.245.000
FR-HAL-1.5K 1,5 104 77 99 5.450.000
FR-HAL-2.2K 2,2 115 77 115 5.904.000
FR-HAL-3.7K 3,7 115 83 115 7.722.000
FR-HAL-5.5K 3,5 115 83 115 9.331.000
FR-HAL-7.5K 7,5 130 100 135 9.990.000
FR-HAL-11K 11 160 111 164 12.710.000
FR-HAL-15K 15 160 126 167 16.143.000
FR-HAL-18.5K 18,5 160 175 128 18.159.000
FR-HAL-22K 22 185 158 150 20.228.000
FR-HAL-30K 30 185 168 150 34.044.000
FR-HAL-37K 37 210 174 175 42.221.000
FR-HAL-45K 45 210 191 175 47.010.000
FR-HAL-55K 55 210 201 175 58.362.000
Điện áp 400V
FR-HAL-H0.4K 0,4 135 59,6 115 5.904.000
FR-HAL-H0.75K 0,75 135 59,6 115 6.358.000
FR-HAL-H1.5K 1,5 135 59,6 115 6.814.000
FR-HAL-H2.2K 2,2 135 59,6 115 7.268.000
FR-HAL-H3.7K 3,7 135 70,6 115 7.722.000
FR-HAL-H5.5K 3,5 160 72 142 9.331.000
FR-HAL-H7.5K 7,5 160 91 142 9.990.000
FR-HAL-H11K 11 160 91 146 12.710.000
FR-HAL-H15K 15 220 105 195 16.143.000
FR-HAL-H18.5K 18,5 220 170 215 18.159.000
FR-HAL-H22K 22 220 170 215 20.228.000
FR-HAL-H30K 30 220 170 215 34.044.000
FR-HAL-H37K 37 220 170 214 42.221.000
FR-HAL-H45K 45 280 165 245 47.010.000
FR-HAL-H55K 55 280 170 245 58.362.000
Điện tr ở thắng Mã sản phẩm
Công suất
(KW)
Kích thước (mm) Giá tr ị
điện trở (Ω)
Đơn giá 2014
(VND) W D H
Điện áp 200V
FR-ABR-3.7K 3,7 215 61 33 40
1.488.000
FR-ABR-5.5K 5,5 335 61 33 25
1.909.000
FR-ABR-7.5K 7,5 400 80 40 20
3.472.000
FR-ABR-11K 11 400 100 50 13
6.556.000
FR-ABR-15K 15 300 100 50 18(x1/2)
8.276.000
FR-ABR-22K 22 13(x1/2)
15.135.000
Điện áp 400V
FR-ABR-H3.7K 3,7 215 61 33 150
2.118.000
FR-ABR-H5.5K 5,5 335 61 33 110
2.541.000
FR-ABR-H7.5K 7,5 400 80 40 75
4.226.000
FR-ABR-H11K 11 400 100 50 52
10.095.000
FR-ABR-H15K 15 300 100 50 18(x2)
12.605.000
FR-ABR-H22K 22 52(x1/2)
17.659.000
Bộ thắng Mã sản phẩm Công suất (KW)
Đơn giá 2014
(VND)
Điện áp 200V
FR-BU2-1.5K 1,5
17.151.000
FR-BU2-3.7K 3,7
18.666.000
FR-BU2-7.5K 7,5
20.182.000
FR-BU2-15K 15
23.707.000
FR-BU2-30K 30
58.013.000
FR-BU2-55K 55
96.846.000
Điện áp 400V
FR-BU2-H7.5K 7,5
35.316.000
FR-BU2-H15K 15
30.926.000
FR-BU2-H30K 30
40.565.000
FR-BU2-H55K 55
92.820.000
FR-BU2-H75K 75 (*)
FR-BU2-H220K 220 (*)
FR-BU2-H280K 280 (*)
Bộ điện trở Mã sản phẩm
Công suất
(KW)
Năng lượng tiêu thụ
Giá tr ị
điện trở (Ω)
Đơn giá 2014
(VND)
FR-BR-15K 15 990W 8
19.773.000
FR-BR-30K 30 1990W 4
37.833.000
FR-BR-55K 55 3910W 2
49.434.000
BẢNG GIÁ THI ẾT BỊ TỰ ĐỘNG MITSUBISHI (MADE IN JAPAN )
CÔNG TY TNHH TH ƯƠNG MẠ I  Đ I ỆN SÀI  GÒN
Địa chỉ: 257/6 Bến Chương Dương, Phường Cô Giang, Quận 1, TP.HCM

Q2MEM-ADP Adapter for Q2MEM memory card's standard PCMCIA slot 7.268.000
Q3MEM-4MBS Memory card SRAM 4MB 43.585.000
Q3MEM-4MBS-SET Memory card with cover SRAM 4MB 44.678.000
Q3MEM-8MBS Memory card SRAM 8MB 69.009.000
Q3MEM-8MBS-SET Memory card with cover SRAM 8MB 70.097.000
A6CON1 Connector 40 Pin, 32 points Soldering 725.000
A6CON2 Connector 40 Pin, 32 points Crimp contact 798.000
A6CON3 Connector 40 Pin, 32 points Pressure displacement 581.000
A6CON4 Connector 40 Pin, 32 points Soldering, bi-direction 725.000
A6CON1E Connector 37 Pin, 32 points Soldering, D-sub 725.000
A6CON2E Connector 37 Pin, 32 points Crimp contact, D-sub 838.000
A6CON3E Connector 37 Pin, 32 points Pressure displacement, D-sub 581.000
Q6TA32 Terminal Block for 32 points I/O module 2.544.000
Q6TA32-TOL Tool for Q6TA32 370.000
Q6TE-18S Terminal Block for 16 points I/O module Spring Clamp 1.095.000
A6TE2-16SRN Relay Interface 24VDC, 16 points out for Transistor (Sink) output 6.537.000
AC06TE Cable for Relay Interface 0.6m 1.924.000
AC10TE Cable for Relay Interface 1m 2.070.000
AC30TE Cable for Relay Interface 3m 2.695.000
AC50TE Cable for Relay Interface 5m 3.467.000
AC100TE Cable for Relay Interface 10m 4.619.000
A6TBXY36 Terminal Block 36 points Positive com input, Sink output 2.426.000
A6TBXY54 Terminal Block 54 points Positive com input, Sink output 3.151.000
A6TBX70 Terminal Block 70 points For Positive com input 3.698.000
A6TBX36-E Terminal Block 36 points For Negative com input 2.426.000
A6TBX54-E Terminal Block 54 points For Negative com input 3.170.000
A6TBX70-E Terminal Block 70 points For Negative com input 3.698.000
A6TBY36-E Terminal Block 36 points For Source output 2.426.000
A6TBY54-E Terminal Block 54 points For Source output 3.170.000
AC05TB Cable for Terminal Block 0.5m 2.122.000
AC10TB Cable for Terminal Block 1m 2.235.000
AC20TB Cable for Terminal Block 2m 2.485.000
AC30TB Cable for Terminal Block 3m 2.722.000